
2019006234

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená v souladu s ustanoveni § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

mezi niže uvedenými smluvními stranami

Jméno:

Sídlo
jednající:
Kontaktní osoba:
lČ:
DIČ.
Zápis v OR:
Bankovní spojeni (číslo účtu):

(dále jen ,,kupující")

a

Jméno'
Sídlo
jednající:
IČ:
DIČ
Bankovní spojeni (číslo účtu):

(dále jen ,,prodávající")

Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského
kraje, příspěvková organizace
Kamenice 798/1d, 625 00 Brno
MUDr. Hana Albrechtová, ředitelka

00346292
CZ00346292
Krajský soud v Brně sp. zn. Pr 1245

VH-COM, s.r.o.
Za Mototechnou 1619/1. 155 00 Praha 5 - Stodůlky
Milan Dvořáček, jednatel
49623567
CZ49623567

1.

prodávající je oprávněn na základě svého vlastnického práva nakládat se zbožím
v podobě 135 ks vozidlových radiostanic včetně přislušenstvi, které jsou specifikovány
v příloze č. 1 (,, Technická specifikace') tvořící nedílnou součást této smlouvy.

2.
prodávající se zavazuje dodat zboží se všemi jejich součástmi a přislušenstvim podle
ČI. 1 této smlouvy kupujicimu, a to ve lhůtě podle ČI. 3 této smlouvy, a kupujici kupuje toto
zboží do vlastnictví Jihomoravského kraje jako svého zřizovatele za kupní cenu podle
ČI. 6 této smlouvy.

3.
Prodávající se zavazuje splnit svůj závazek k dodáni zboží podle ČI. 1 této smlouvy
nejpozději do 30. 11. 2019 v sidle kupujícího.

4.
Závazek prodávajícího ke splněni jeho závazku k dodáni zboží podle ČI. 1 této smlouvy
se pak považuje za splněný po faktickém předáni a převzetí zboží prostého všech vad na
základě písemného předávacího protokolu, podepsaného oběma stranami.

09 20/ 9 Dodávka ručních a ro:idlových radiostanic včetně /)řis/ušens/vi - čási 2 l'o5id/oj'é racliostanice

2019006234



5.
Nebezpečí škody na převáděném zboží a v|astn|cké právo k tomuto zboží přechází
z prodávajiciho na kupujiciho dnem splněni závazku prodávajícího k dodáni zboží podle
ČI. 1 této smlouvy způsobem podle ČI. 4 této smlouvy.

6.
Kupující se zavazuje zaplatit prodávajicimu za předmět koupě a prodeje podle ČI. 1 této
smlouvy kupní cenu ve výši součtu částky 1 225 696,16 Kč a daně z přidané hodnoty ve výši
257 396,19 tedy celkem ve výši 1 483 092,35 KČ. Součásti této ceny jsou veškeré náklady
prodávajiciho na splněni jeho závazku k dodáni zboží podle této smlouvy.

7.

Kupní cena podle ČI. 6 této smlouvy je splatná na účet prodávajícího po splněni závazku
prodávajiciho k dodáni zboží podle ČI. 1 této smlouvy způsobem podle ČI. 4 této smlouvy ve
lhůtě do 30 dnů ode dne doručeni jejího písemného vyúčtováni l faktury l daňového dokladu.
Na daňovém dokladu/faktuře musí být mimo jiné vždy uvedeno toto číslo veřejné zakázky, ke
které se faktura vztahuje: P19V00001891.

8.
S převodem zboží podle a. 1 této smlouvy je spojena záruka za jeho jakost v trvání
24 měsíců od převzetí zboZi kupujícím. V rámci této záruky se prodávajici zavazuje
odstraňovat vady na zboží podle ČI. 1 této smlouvy ve lhůtě do 48 hodin od doručeni
příslušné reklamace kupujícího.

9.
Pro případ sporu o oprávněnost reklamace se kupujícímu vyhrazuje právo nechat vyhotovit
k prověřeni jakosti zboZi soudně znalecký posudek, jehož výroku se obě strany zavazuji
podňzovat s tím, Ze náklady na vyhotoveni tohoto posudku se zavazuje nést ten účastník
tohoto sporu, kterému tento posudek nedal zapravdu.

10.

Pro případ prodlení se splněním jeho závazku k dodáni zboží ve lhůtě podle a. 3 této
smlouvy a pro případ jeho prodlení s odstraněním vady ve lhůtě podle a. 8 této smlouvy
se prodávající zavazuje platit kupujicimu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny podle
ČI. 6 této smlouvy za každý započaty den tohoto prodlení.

11.

Pro případ prodlení se splněním jeho závazku k dodáni zboží ve lhůtě podle ČI. 3 této
smlouvy o vÍce než dva týdny nebo pro případ výskytu neodstranitelné vady, resp. výskytu tři
a vice vad, a to i postupně, je kupující oprávněn odstoupit od této smlouvy s úänky ex tune.

12.

Pro případ prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny nebo její části ve lhůtě podle
a. 7 této smlouvy o vice než 2 týdny, je prodávající oprávněn od této smlouvy odstoupit
s úänky ex tunc.

13.

09_20/9 Dodávka ručních a vozidloyých ra(/loslanlc včetně přl:slušensNi část 2 l "ozic/lové radiostanice



Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řidl se vzájemný právni vztah mezi kupujícím
a prodávajicim při realizaci této smlouvy ustanoveni § 2079 a násl. občanského zákoníku.

14.

Tato smlouva se uzavírá na základě návrhu na její uzavřeni ze strany kupujiciho.
Předpokladem uzavřeni této smlouvy je její písemná forma a dohoda o jejich podstatných
ná|ež|tostech, čÍmž se rozumí celý obsah této smlouvy, jak je uveden v ČI. 1 až 18 této
smlouvy. Kupující přitom předem vylučuje přijeti tohoto návrhu s dodatkem nebo odchylkou
ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 občanského zákoníku.

15.
Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze písemnými číslovaným dodatky podepsanými
oběma stranami.

16
Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se
dohodly, že uveřejněni v registru smluv (ISRS) včetně uvedeni metadat provede kupující.

17.
Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv dle ČI. 16.

18.
Dáno ve dvou originálních písemných vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom.

V Bmědn V Praze dne 2. 10. 2019

MUD'. Hana /yp'echtová
ředitelka .e'aVOfn|Cká záchranná s

·· · j|r)c)mcpraL'ského ľ"Kupujlc| k,,,., ,. . ,, ..,,. ,,, ,, ..,,. ,,,, b,,,,

Milan Dvořáček
jednatel VH-COM, s.r.o.
Prodávající

2 '

Příloha č. 1 Technická specifikace
Příloha č. 2 položkový rozpočet

09 20/9 Dodávka ručních a ro:id/orých radiostanic včetně přl's/ušenslvi - čási 2 řo:id/ové radiosianice



O

PHIoM č. 1 Kupní smlouvy - TechnůcU specmuce

l
PA. Poóo2ka udavmek Model - typovwvyvobni označeni Výrobce

Mo2nost pouMl a2 ¶000 kamlovych po»c v\můaci výkon a2 ?5W µovozm pásmo ¶ 36-¶ 74 Mřu
a d'gMIni Kovoz b vaZbou na kanôjovou pozjcj Velky 4 fibdkOvy barevny grMicky dMjďcl Wacuie

v rebmu Den nebo Noc po snMne sledavam velky ovladač pro hlasjfosh a podsvicmn» ovI0daci
tlaC'ŕka 4 w ňjnkCm µogramovafek4 úaätka u$nadňuj|c| pti6tup k Hedna$tavenym funkcím. Výkonný velm
h6ty Cebé repodddu LED mchkmu povomich btdYŮ Odesilám teitovych Mäv do 140
znaku Funkce SCAN - $Wováno µovoaj no VbCě K0MÁwycn PčjACiCh 1Mmdu&nó 6kupnové voláno

ID stamce vz'dábeny monitor a funkce Wovoaj a urove'A
1 Vo»d1ova radboswmce Sdrov Oni hovoru v Wovozu Analogová Selea 5 signUzace QwckČ&ů Rapa Cah Podpora MCJM2&NN9VA2AN Ak«ma

CapaaN PW a Linked Caoacily Plus Automahcko ngslaven| Mmcmi v zavisl«b no
UoW0dl Zbdni koneklor po er!efM MMu6emNi s USB podporou Kryll odpovôdá

lP54 US MIL -S TD 8¶0 C-G tmdou dodaný včetně CNsjušerstvl to napápclho knbolu ¶2V
monfaXiho &2áku racbloblamce korvpaHn(ho ruČního mktofanu včelné zavHu mkrofonu
Radtostmce musí být plné kompafóbólM se ródlovym b, ,b . MOTOTRBO VHF v pásmu
136 - 174 MHZ pouZlvanym na ZZS Jmk.

KhC k Wovedenl upgr®e scmmm SoRwwe Cxo voMlove rmosľnnice ke zkCNenl RX mo zvuku
Son~e Umcj2nu|e vYfwnánl Ry zvuku vďkmy pňµmany ZVUk na cilovou hodrMU D vyrovnavM2 Licenční klk HKVNU97A Mohmoda So|urlom
tak ruzn0 µovomi urovné zvuku z vysilacich Funkce mušl byt zachována v
analogovém tehrnu a no všech typech mdôovych systémů

- mRuČno mkxofon s Havesmcl se dem txjCním tlačifky µo moNlnl radmtamce

3 Voítdlovy mtkrofon klávesnóce umo2ňuje pňme ?ädáni mdmduaki volby. pd'mup k funkcím HQňaŔace ma2nost eátace RMN5 ¶27C Mblturda SOuhcjn;
klavesmcl volacího bc2namu mo2nom echtace SCAN 6cĹnamu |ýi$hjp do menu rMmtamce Včetně

závěsu mkrofonu

Sfolm chspeCersky mkvofon µo vohdlov¢ mMofon mušo mil dvě koľebkova tlaCna PTI RMN505QA MbCbrcU SNuhom4 Stolnô mtkrďon a tlaCttko MOndor

_-
Sfolni spinany strovy Noj Cyo vondkme cadcosIamce ¶S-220V 7·¶2A ¶ J 5Vdc Typ5 Spínaný sót'ovy 47530 OEM
íasuvky EU

.Sada PUl monfa2 voMlove rachwtanice a Qvlíbdaclho pandu Monta2ni báda oHahuje kry¶ na
6 OHeňa monta? léku MIQnu 'aOosWmce KM na zadní stmnu ovládacího panelu radmtamce s monta2mm dr?ákem plochy PMLN64048 MbCoraa Sauhcxn

ňei vodóC na4roj 6poµjvaci matená

Propopv acô kabel v pcvvedeni mn S menu Mo možnost ovlbd4ctho pandu k voQ¶dkve PMKN4 ¶44a Mbátma ŠQduham7 Kabel k dělené montáh ph 8ou¢asnom poubfl sady oddäene mom2e

pmova mena po vo3díové rad|osfamce Verbkálni polanzmce píacovnl kmtoCľy v rOZS4hu
¶j6-4 70 MHZ (a vvUn ňSjK zMCe O d8 ¶r4 la~a bneárno 50 Ohm mwómálnl výkon SOW

8 Voíódbová anténa WKovm mo a2 ·B5"C Ddpo¢ vrduchu mau 240kmh kabel RG58 délka mn S rnerru PVA ® h¢8 OEM
mechanicke nerezová ocel mo2nost ~0ty náklonu mm mihna z chromované oceh Fo lop61
ohebnost



Příloha č. 2 Kupní sMouvy - poloZkovy rozpočet

Model - typovélvýrobni FbCetks Cena m 1 ks čem m 1 ks čem celkem čem celkemP.Č. Název pdo2ky omačeni bez DRH v Kč včetně DPH v KC DPH vKC DRH v KC

1 Vozidlová radiostanice MDM28JNN9VA2AN 135 7 192,64 KČ 8 703 09 Kč 971 006 40 KČ 1 174 917,74 KČ
2 Licenční klič HKVN4497A 135 148,72 KČ 179,95 Kč 20 077 20 Kč 24 293,41 Kč

3 vozidlový Mkrďon ' RMN5127C 40 892,32 KČ 1 079 71 Kč 35 692 80 KČ 43 188,29 KČklávesnicí
4 Stcdnl mdkrďon RMN505OA 10 1 122.16KČ 1 357 81 KČ 11 221.60 Kč 13 578,14 Kč
5 Spínaný sKový zdrog 47530 10 612,46 KČ 741 07 KC 6 124 56 Kč 7 410,72 Kč
6 Dělená momáz pmln6404b 40 1 879 28 kč 2 273 93 kč 75 171 20 kč 90 957 15 kč
7 Kabel k dělené montáZi PMKN4144A 40 1 473,68 KČ 1 783 15 KČ 58 947.20 KČ 71 326.11 Kč
8 Vozidlová anténa PVA 001/8 90 527,28 KČ 638.01 KČ 47 455,20 KČ 57 420,79 KČ

čem celkem 1 m K 1 483 09Z35 Kč


